

Demonstracijų inžinerinių tinklų atstovams ir savivaldybėms aprašymai



Tema	Apie ką?	Sužinosite:
Naujasis WEB GeoDispečeris	Naujoji WEB Geodispečerio versija, kuri padės dispečerinės ir kitų padalinių darbuotojams atlikti darbus dar greičiau ir patogiau nei iki šiol.	<ul style="list-style-type: none"> • kas naujo WEB Geodispečerio aplikacijoje; • kokiomis naujomis funkcijomis pasipildė.
Duomenų parengimas darbui lauke ir internetinės aplikacijos kūrimas	Apeivių atliekami patikros, informacijos atnaujinimo darbai su Collector for ArcGIS. Internetinės aplikacijos, skirtos duomenų peržiūrai, susiejimas realiu laiku su Collector for ArcGIS apeivių aplikacija.	<ul style="list-style-type: none"> • kaip pasiruošti duomenis darbui su standartinė mobilią aplikacija ir kaip ją panaudoti lauko duomenų kaupimui bei redagavimui; • kaip susikurti duomenų peržiūros aplikaciją; • kaip ji veikia realiu laiku sąveikaudama su Collector for ArcGIS.
Aplikacijos Išmanaus miesto gyventojams	Įvairiais įrenginiais pasiekama vertinga informacija	<ul style="list-style-type: none"> • kaip susikurti aplikaciją iš turimų tipinių dokumentų; • kaip susikurti aplikaciją įžvalgoms ir potencialo vertinimui; • kaip susikurti aplikaciją, skirtą savo veiklos pristatymui.
Suvestinė informacija apie inžinerinius tinklus. Tinklo trasavimo internetinė aplikacija	Informacijos apie tinklus pateikimas vadovams pagal tam tikrus aktualius parametrus. Įvertinus surinktą informaciją, formuojami tinklo atnaujinimo darbai. Naujoje WEB GIS aplikacijoje, kurioje yra tinklo trasavimo sprendimo įrankis, atliekamas renovuojamos tinklo dalies trasavimas.	<ul style="list-style-type: none"> • kaip sukongigūruoti Operations Dashboard aplikaciją, kad informacija apie tinklų būseną būtų operatyviai ir aiškiai pateikiama su geografinė padėtimi; • kaip panaudodami Esri technologijas, galite spręsti tinklo trasavimo uždavinius bei operatyviai juos perduoti vykdydami atsakingiems padaliniams.
Workforce for ArcGIS: darbų planavimui ir stebėjimui. Survey 123: greiti informacijos surinkimo būdai	Greitoji skaitiklių patikros forma.	<ul style="list-style-type: none"> • kaip panaudojant Esri sukurtus standartinius įrankius galima greitai ir paprastai planuoti, priskirti bei sekti darbų statusą; • kaip be programavimo susikurti greitąją informacijos surinkimo formą tiksliniams darbams atlikti.
ArcGIS Maps for Office: greitam duomenų susiejimui	Excell turimos informacijos susiejimas su GIS objektu ir publikavimas.	<ul style="list-style-type: none"> • kaip informaciją, kuri neturi geografinės padėties, susieti su GIS sistema.